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◆気象状況
時刻 天候 風向 風速 m/s 気温 ℃ 湿度 ％

  09:00 晴れ 西    1.4    28.5  62.7
  10:00 晴れ 北西    2.0    29.7  58.4
  11:00 晴れ 西    0.4    30.5  52.3
  12:00 晴れ 北西    1.7    31.8  46.2
  13:00 晴れ 北西    1.0    32.6  45.8

◆気象状況
時刻 天候 風向 風速 m/s 気温 ℃ 湿度 ％

  08:40 曇り 東    3.0    24.0  78.0
  09:00 曇り 北    0.7    25.3  72.1
  10:00 曇り 北    0.2    25.6  71.0
  11:00 晴れ 東    2.0    26.7  67.4
  12:00 晴れ 東    1.4    27.2  63.2
  13:00 晴れ 南西    3.0    27.7  59.3
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2020年度　諏訪地方陸上競技記録会 記録主任 矢花　之宏
主 催 諏訪陸上競技協会 岡谷市陸上競技協会 下諏訪町スポーツ協会 諏訪市陸上競技協会     ﾄﾗｯｸ審判長 名取　和訓
　　　茅野市陸上競技協会 富士見町スポーツ協会陸上競技部 跳躍審判長 中澤　隆一
【開催日】 2020年9月5日（土）、6日（日） 投てき審判長 中澤　隆一

【主催団体】 諏訪陸上競技協会　ほか トップ８記録一覧表
男  子 【競技場】茅野市運動公園陸上競技場

1位 ２位 ３位 ４位 ５位 ６位 ７位 ８位
月/日 種  目 風速 氏名／所属 記  録 氏名／所属 記  録 氏名／所属 記  録 氏名／所属 記  録 氏名／所属 記  録 氏名／所属 記  録 氏名／所属 記  録 氏名／所属 記  録

 9/ 6 男子 遠山 龍之介(3) 11.21 川口 祥延(3) 11.26 村上 椋一(3) 11.42 清水 一樹(2) 11.73 増田 光月(1) 12.01 石山 純雅(2) 12.05 杉井 瑛澄(2) 清陵附属中 12.29
100m 東海大諏訪高 東海大諏訪高 下諏訪向陽 岡谷南 岡谷工高 下諏訪向陽 原田 裕哉(1) 諏訪清陵高

 9/ 6  -0.2 三澤 煌明(3) 24.89 林 海斗(2) 25.10 多田 夏音(2) 26.33 望月 翔太(1) 26.97 齊藤 遼太(1) 28.78 阿部 虎太朗(1) 31.00
200m 岡谷西部中 下諏訪向陽 茅野北部 下諏訪向陽 清陵附属中 岡谷東部中

 9/ 6 名取 勇人(1) 52.73 窪田 翔真(1) 53.43 伊藤 健太(2) 54.09 伊藤 蒼眞(2) 54.75 天野 建治(2) 55.58 芳澤 大樹(1) 57.60 小池 悠日(2) 1:00.73 新垣 健琉(1) 1:01.21
400m 東海大諏訪高 東海大諏訪高 下諏訪向陽 諏訪清陵高 下諏訪向陽 諏訪清陵高 永明中 岡谷工高

 9/ 6 小坂 悠太(1) 1:59.40 吉岡 伶(2) 2:00.45 木内 万璃(2) 2:02.80 鈴木 陽大(2) 2:05.87 小松 悟一(1) 2:08.54 伊藤 紅羽(1) 2:17.45 中山 翔(2) 2:25.38 小林 勇翔(2) 2:26.92
800m 東海大諏訪高 諏訪清陵高 諏訪清陵高 諏訪二葉高 諏訪清陵高 東海大諏訪高 長峰中 富士見中

 9/ 6 矢島 琉聖(3) 4:14.19 岡戸 優虎(3) 4:27.75 林 幸史郎(1) 4:28.10 鈴木 創太(1) 4:32.35 竹村 宏太(2) 4:32.94 今井 純也(3) 4:33.75 清水 康希(2) 4:35.13 竹内 浩二(3) 4:36.24
1500m 東海大諏訪高 原中 東海大諏訪高 東海大諏訪高 諏訪二葉高 東海大諏訪高 茅野東部中 清陵附属中

 9/ 6 中学男子  +1.2 小口 蒼葉(2) 16.80 遠藤 颯(3) 17.59 市川 志音(2) 17.73 北原 将道(2) 18.08 雨宮 右京(2) 20.20 木下 航希(2) 20.75 増田 翔太(2) 22.73
110mH(0.914m) 諏訪西中 上諏訪中 諏訪南中 清陵附属中 上諏訪中 諏訪南中 諏訪南中

 9/ 5 平出 光晟(2) 1.30
走高跳 富士見中

 9/ 5 奥 大地(3) 3.20 五味 駿太(2) 3.10 日達 羽流(3) 3.00 奥 直也(1) 2.40 井出 睦樹(1) 2.00 田中 仁(1) 2.00
棒高跳 原中 原中 原中 原中 原中 原中

 9/ 5 宮阪 和人(2) 5.06(+0.3) 小口 蒼葉(2) 5.06(+0.1) 曽我 佑冶郞(2) 4.97(+0.3) 市川 志音(2) 4.60(+0.7) 両角 莉央(1) 4.42(+0.2) 横山 大地(2) 4.38(+0.2) 伊藤 陽飛(2) 4.32(-0.1) 中村 牧生(1) 4.30(+0.3)
走幅跳 諏訪西中 諏訪西中 諏訪南中 諏訪南中 長峰中 長峰中 長峰中 茅野北部

 9/ 5 石田 優牙(2) 9.39 正木 陽太(3) 8.35 國枝 虎之介(3) 8.13 松原 咲希(2) 7.61 高見澤 真詩(2) 7.09 矢﨑 隆輝(2) 6.47 岩波 裕貴(2) 6.29 松原 光遥(3) 6.25
砲丸投(5.000kg) 茅野東部中 原中 岡谷東部中 岡谷東部中 岡谷東部中 永明中 岡谷東部中 岡谷東部中

 9/ 5 長田 宙斗(1) 6.16 國枝 寿伎(1) 5.66 澁谷 朋也(1) 3.84
砲丸投(4.000kg) 茅野東部中 岡谷東部中 岡谷東部中

 9/ 5 藤森 寿馬(3) 43.21 小平 大翔(2) 33.09 松林 陽大(1) 31.90 中山 翔(2) 24.81 阿部 虎太朗(1) 22.17
ｼﾞｬﾍﾞﾘｯｸｽﾛｰ 長峰中 長峰中 長峰中 長峰中 岡谷東部中

 9/ 6 小学男子 小川 夏生(6) 12.96 栗山 大翔(6) 茅野ｱｽﾚﾁｯｸｽ 13.73 笠原 夕暉(6) 13.98 原 翔真(6) 14.28 松木 湧音(6) 14.39 増田 祐輝(6) 15.02 大森 琥明(4) 15.62
100m 茅野ｱｽﾚﾁｯｸｽ 吉田 健広(6) 茅野ｱｽﾚﾁｯｸｽ 諏訪FA 茅野陸上ｸﾗﾌﾞ 四賀小 四賀小 諏訪FA

 9/ 6 高校男子  -0.4 鈴木 千紘(2) 16.19 諏訪 玲二(2) 16.44
110mH(1.067m) 諏訪清陵高 岡谷南

 9/ 5 小口 伸太郎(2) 1.80 野中 大地(2) 1.60
走高跳 諏訪二葉高 岡谷南

 9/ 5 宮坂 仁士(2) 6.18(+0.5) 丸山 輝(2) 5.74(+0.3) 西山 陸(1) 5.47(+0.1) 松崎 恭一朗(2) 5.34(+1.8) 矢﨑 灯夜(2) 5.07(+1.3)
走幅跳 諏訪清陵高 岡谷工高 岡谷工高 下諏訪向陽 諏訪清陵高

 9/ 5 小林 海(2) 12.33(+0.9)
三段跳 岡谷南

 9/ 5 中村 紘大(2) 8.61
砲丸投(6.000kg) 岡谷工高

 9/ 5 小平 将斗(2) 57.00 両角 俐音(1) 30.54 今井 史弥(2) 30.51
やり投(800g) 松本国際高 茅野 岡谷工高

 9/ 6 中学1年男子  -0.3 各務 成葉(1) 20.17 花岡 良祐(1) 21.05 相馬 一護(1) 21.72 藤森 優心(1) 21.91
100mH(0.838m) 岡谷東部中 岡谷東部中 諏訪南中 岡谷東部中



9月6日 13:15

[ 1組] 風速 -1.2 [ 2組] 風速 -1.1

 1 服部 裕一(1)     14.28  1 猿谷 航希(2)     14.42 
ﾊｯﾄﾘ ﾋﾛｶｽﾞ 上諏訪中 ｻﾙﾔ ｺｳｷ 長峰中

 2 小林 樹(2)     14.75  2 石田 晟大(2)     14.98 
ｺﾊﾞﾔｼ ｲﾂｷ 富士見中 ｲｼﾀﾞ ｾｲﾀ 長峰中

 3 伊藤 優太(2)     15.08  3 伊藤 陽飛(2)     15.35 
ｲﾄｳ ﾕｳﾀ 富士見中 ｲﾄｳ ﾊﾙﾋ 長峰中

 4 小島 健太郎(1)     15.24  4 窪田 琉真(1)     15.55 
ｺｼﾞﾏ ｹﾝﾀﾛｳ 岡谷南部中 ｸﾎﾞﾀ ﾘｭｳﾏ 富士見中

 5 北川 悠人(1)     15.33  5 山田 寛仁(1)     15.85 
ｷﾀｶﾞﾜ ﾕｳﾄ 岡谷南部中 ﾔﾏﾀﾞ ﾋﾛﾄ 岡谷東部中

 6 青木 簾太郎(1)     15.86  6 名取 駿(1)     15.96 
ｱｵｷ ﾚﾝﾀﾛｳ 諏訪西中 ﾅﾄﾘ ｼｭﾝ 富士見中

 7 増澤 文俊(1)     16.61  7 内堀 諏里(1)     16.04 
ﾏｽｻﾞﾜ ﾌﾐﾄｼ 岡谷北部中 ｳﾁﾎﾞﾘ ｽｻ 長峰中

 8 富澤 隆矢(1)     17.30  8 西隈 大賀(1)     16.19 
ﾄﾐｻﾞﾜ ﾀｶﾔ 諏訪西中 ﾆｼｸﾏ ﾀｲｶﾞ 岡谷東部中

[ 3組] 風速 +0.6 [ 4組] 風速 +0.6

 1 両角 莉央(1)     13.78  1 山岡 凛太朗(1)     13.90 
ﾓﾛｽﾞﾐ ﾘｵﾝ 長峰中 ﾔﾏｵｶ ﾘﾝﾀﾛｳ 諏訪南中

 2 中村 牧生(1)     14.55  2 清水 瑛太(1)     14.21 
ﾅｶﾑﾗ ﾏｷｵ 茅野北部 ｼﾐｽﾞ ｴｲﾀ 永明中

 3 長田 宙斗(1)     15.07  3 梅津 創成(3)     14.74 
ﾅｶﾞﾀ ﾋﾛﾄ 茅野東部中 ｳﾒﾂ ｿｳｾｲ 長峰中

 4 酒井 大器(2)     15.22  4 山田 光太朗(2)     14.87 
ｻｶｲ ﾀﾞｲｷ 岡谷北部中 ﾔﾏﾀﾞ ｺｳﾀﾛｳ 岡谷東部中

 5 豊泉 佑介(2)     15.46  5 宮原 大輝(1)     15.66 
ﾄﾖｲｽﾞﾐ ﾕｳｽｹ 長峰中 ﾐﾔﾊﾗ ﾀﾞｲｷ 諏訪西中

 6 竹内 柊斗(1)     15.60  6 廣田 陽翔(1)     15.91 
ﾀｹｳﾁ ｼｭｳﾄ 永明中 ﾋﾛﾀ ﾊﾙﾄ 諏訪西中

 7 河西 聖人(1)     16.34   三澤 志音(2)      
ｶｻｲ ﾏｻﾄ 長峰中 ﾐｻﾜ ｼｵﾝ 長峰中

  岡村 渉誠(1)        折井 誠一郎(2)      
ｵｶﾑﾗ ｼｮｳｾｲ 岡谷北部中 ｵﾘｲ ｾｲｲﾁﾛｳ 富士見中

[ 5組] 風速 -1.0 [ 6組] 風速 +0.9

 1 松林 陽大(1)     13.30  1 原 裕汰(2)     12.73 
ﾏﾂﾊﾞﾔｼ ﾊﾙﾄ 長峰中 ﾊﾗ ﾕｳﾀ 茅野北部

 2 横山 大地(2)     13.59  2 遠藤 晄(1)     12.79 
ﾖｺﾔﾏ ﾀﾞｲﾁ 長峰中 ｴﾝﾄﾞｳ ﾋｶﾘ 上諏訪中

 3 向山 恭平(2)     13.69  3 相馬 未来(2)     12.89 
ﾑｺｳﾔﾏ ﾘｮｳﾍｲ 長峰中 ｿｳﾏ ﾐﾗｲ 諏訪南中

 4 小松 歩輝(2)     14.16  4 曽我 佑冶郞(2)     12.98 
ｺﾏﾂ ｱﾕｷ 富士見中 ｿｶﾞﾕｳｼﾞﾛｳ 諏訪南中

 5 牛山 桜由人(1)     14.33  5 両角 薙斗(3)     13.24 
ｳｼﾔﾏ ﾐﾕﾄ 岡谷東部中 ﾓﾛｽﾞﾐ ﾅｷﾞﾄ 長峰中

 6 牛山 大輝(2)     14.48  6 松本 悠聖(1)     13.97 
ｳｼﾔﾏ ﾀﾞｲｷ 茅野東部中 ﾏﾂﾓﾄ ﾕｳｷ 岡谷東部中

 7 高見澤 真詩(2)     14.74  7 伊坂 壮来(2)     14.41 
ﾀｶﾐｻﾞﾜ ﾏｳﾀ 岡谷東部中 ｲｻｶ ｿﾗ 岡谷東部中

 8 平沢 漣(1)     14.96 
ﾋﾗｻﾜ ﾚﾝ 諏訪西中

[ 7組] 風速 -0.6 [ 8組] 風速 -1.8

 1 杉井 瑛澄(2)     12.29  1 酒井 琢磨(1)     12.42 
ｽｷﾞｲ ｴｲｽ 清陵附属中 ｻｶｲ ﾀｸﾏ 岡谷工高

 2 倉橋 来唯(2)     12.46  2 矢﨑 灯夜(2)     12.53 
ｸﾗﾊｼ ﾗｲ 永明中 ﾔｻﾞｷ ﾄｳﾔ 諏訪清陵高

 3 小平 晋太郎(3)     12.97  3 伊藤 良真(3)     12.61 
ｺﾀﾞｲﾗ ｼﾝﾀﾛｳ 清陵附属中 ｲﾄｳ ﾘｮｳﾏ 長峰中

 4 石田 優牙(2)     13.68  4 上田 隼(2)     12.68 
ｲｼﾀﾞ ﾕｳｶﾞ 茅野東部中 ｳｴﾀﾞ ﾊﾔﾄ 岡谷西部中

 5 有賀 悠恭(1)     13.91  5 市川 蓮也(3)     12.83 
ｱﾙｶﾞ ﾕｳｽｹ 諏訪西中 ｲﾁｶﾜ ﾚﾝﾔ 長峰中

  京村 明飛(2)       6 河合 生稀(2)     13.03 
ｷｮｳﾑﾗ ｱｻﾋ 諏訪西中 ｶﾜｲ ｲﾌﾞｷ 岡谷工高

  田中 昌輝(1)        三澤 隼人(2)      
ﾀﾅｶ  ﾏｻｷ 岡谷南 ﾐｻﾜ ﾊﾔﾄ 岡谷西部中DNS DNS

6  8911 5  7858

8   211 4  7562

7  7875 6  7588

2  7757 2   276
DNS

5  8860 3  7843

Bib 氏  名

4  7781 7   103

順 ﾚｰﾝ Bib 氏  名 所属名 記録／備考 順 ﾚｰﾝ 所属名 記録／備考
3  8867 8   278

7  7646 6  7855

1  7644 3  7643

3  7884 7  7654

5  8910

4  7904 2  7777

8  7868 4  7775

 7708

DNS DNS

順 ﾚｰﾝ Bib 氏  名
2  7847 8  8852

順 ﾚｰﾝ Bib 氏  名 所属名 記録／備考

6  7869 5
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所属名 記録／備考

8  7844 1  7852
DNS

5  7793 2  7745

7  7600 4  7906

3  7596 5  7642

1  7878 7  7842

 7792

順 ﾚｰﾝ Bib 氏  名
4  7848 6  7763

順 ﾚｰﾝ Bib 氏  名 所属名 記録／備考

2  8858 3

5  7627 4  7655

所属名 記録／備考

6  7607 3  7840

2  7758 8  7913

8  7742 6  7651

1  7629 2  7914

7  7903 1  7860

3  7902 7  7856

所属名 記録／備考
4  7709 5  7864

ﾚｰﾝ Bib 氏  名

男子

100m

順 ﾚｰﾝ Bib 氏  名 所属名 記録／備考 順



[ 9組] 風速 -0.8 [ 10組] 風速 -1.0

 1 増田 光月(1)     12.01  1 遠山 龍之介(3)     11.21 
ﾏｽﾀﾞ ｺｳｷ 岡谷工高 ﾄｳﾔﾏ ﾘｭｳﾉｽｹ 東海大諏訪高

 2 原田 裕哉(1)     12.29  2 川口 祥延(3)     11.26 
ﾊﾗﾀﾞ ﾕｳﾔ 諏訪清陵高 ｶﾜｸﾞﾁ ﾖｼﾉﾌﾞ 東海大諏訪高

 3 松崎 恭一朗(2)     12.30  3 村上 椋一(3)     11.42 
ﾏﾂｻﾞｷｷｮｳｲﾁﾛｳ 下諏訪向陽 ﾑﾗｶﾐ ﾘｮｳｲﾁ 下諏訪向陽

 4 傳田 悠人(3)     12.38  4 清水 一樹(2)     11.73 
ﾃﾞﾝﾀﾞ ﾕｳﾄ 清陵附属中 ｼﾐｽﾞ  ｶｽﾞｷ 岡谷南

 5 畔上 亮太(1)     12.41  5 石山 純雅(2)     12.05 
ｱｾﾞｶﾞﾐ  ﾘｮｳﾀ 岡谷南 ｲｼﾔﾏ ｼﾞｭﾝｶﾞ 下諏訪向陽

 6 小林 勇輝(2)     12.47  6 尾関 直也(2)     12.31 
ｺﾊﾞﾔｼ ﾕｳｷ 岡谷工高 ｵｾﾞｷ ﾅｵﾔ 岡谷工高

 7 矢沢 佑真(1)     12.48   宮坂 匠(1)      
ﾔｻﾞﾜ ﾕｳﾏ 東海大諏訪高 ﾐﾔｻｶ ﾀｸﾐ 諏訪二葉高

3   163 3

DNS

6   210 7   165

5    60 4  2617

  156

2  8863 5   204

4   275 2   269

7   109 6    46

男子

100m

順 ﾚｰﾝ
8   252 8    48

Bib 氏  名 所属名 記録／備考Bib 氏  名 所属名 記録／備考 順 ﾚｰﾝ



   1 遠山 龍之介(3) 東海大諏訪高     11.21 (-1.0)  10   1
   2 川口 祥延(3) 東海大諏訪高     11.26 (-1.0)  10   2
   3 村上 椋一(3) 下諏訪向陽     11.42 (-1.0)  10   3
   4 清水 一樹(2) 岡谷南     11.73 (-1.0)  10   4
   5 増田 光月(1) 岡谷工高     12.01 (-0.8)   9   1
   6 石山 純雅(2) 下諏訪向陽     12.05 (-1.0)  10   5
   7 杉井 瑛澄(2) 清陵附属中     12.29 (-0.6)   7   1
   7 原田 裕哉(1) 諏訪清陵高     12.29 (-0.8)   9   2
   9 松崎 恭一朗(2) 下諏訪向陽     12.30 (-0.8)   9   3
  10 尾関 直也(2) 岡谷工高     12.31 (-1.0)  10   6
  11 傳田 悠人(3) 清陵附属中     12.38 (-0.8)   9   4
  12 畔上 亮太(1) 岡谷南     12.41 (-0.8)   9   5
  13 酒井 琢磨(1) 岡谷工高     12.42 (-1.8)   8   1
  14 倉橋 来唯(2) 永明中     12.46 (-0.6)   7   2
  15 小林 勇輝(2) 岡谷工高     12.47 (-0.8)   9   6
  16 矢沢 佑真(1) 東海大諏訪高     12.48 (-0.8)   9   7
  17 矢﨑 灯夜(2) 諏訪清陵高     12.53 (-1.8)   8   2
  18 伊藤 良真(3) 長峰中     12.61 (-1.8)   8   3
  19 上田 隼(2) 岡谷西部中     12.68 (-1.8)   8   4
  20 原 裕汰(2) 茅野北部     12.73 (+0.9)   6   1
  21 遠藤 晄(1) 上諏訪中     12.79 (+0.9)   6   2
  22 市川 蓮也(3) 長峰中     12.83 (-1.8)   8   5
  23 相馬 未来(2) 諏訪南中     12.89 (+0.9)   6   3
  24 小平 晋太郎(3) 清陵附属中     12.97 (-0.6)   7   3
  25 曽我 佑冶郞(2) 諏訪南中     12.98 (+0.9)   6   4
  26 河合 生稀(2) 岡谷工高     13.03 (-1.8)   8   6
  27 両角 薙斗(3) 長峰中     13.24 (+0.9)   6   5
  28 松林 陽大(1) 長峰中     13.30 (-1.0)   5   1
  29 横山 大地(2) 長峰中     13.59 (-1.0)   5   2
  30 石田 優牙(2) 茅野東部中     13.68 (-0.6)   7   4
  31 向山 恭平(2) 長峰中     13.69 (-1.0)   5   3
  32 両角 莉央(1) 長峰中     13.78 (+0.6)   3   1
  33 山岡 凛太朗(1) 諏訪南中     13.90 (+0.6)   4   1
  34 有賀 悠恭(1) 諏訪西中     13.91 (-0.6)   7   5
  35 松本 悠聖(1) 岡谷東部中     13.97 (+0.9)   6   6
  36 小松 歩輝(2) 富士見中     14.16 (-1.0)   5   4
  37 清水 瑛太(1) 永明中     14.21 (+0.6)   4   2
  38 服部 裕一(1) 上諏訪中     14.28 (-1.2)   1   1
  39 牛山 桜由人(1) 岡谷東部中     14.33 (-1.0)   5   5
  40 伊坂 壮来(2) 岡谷東部中     14.41 (+0.9)   6   7
  41 猿谷 航希(2) 長峰中     14.42 (-1.1)   2   1
  42 牛山 大輝(2) 茅野東部中     14.48 (-1.0)   5   6
  43 中村 牧生(1) 茅野北部     14.55 (+0.6)   3   2
  44 梅津 創成(3) 長峰中     14.74 (+0.6)   4   3
  44 高見澤 真詩(2) 岡谷東部中     14.74 (-1.0)   5   7
  46 小林 樹(2) 富士見中     14.75 (-1.2)   1   2
  47 山田 光太朗(2) 岡谷東部中     14.87 (+0.6)   4   4
  48 平沢 漣(1) 諏訪西中     14.96 (-1.0)   5   8
  49 石田 晟大(2) 長峰中     14.98 (-1.1)   2   2
  50 長田 宙斗(1) 茅野東部中     15.07 (+0.6)   3   3
  51 伊藤 優太(2) 富士見中     15.08 (-1.2)   1   3
  52 酒井 大器(2) 岡谷北部中     15.22 (+0.6)   3   4
  53 小島 健太郎(1) 岡谷南部中     15.24 (-1.2)   1   4
  54 北川 悠人(1) 岡谷南部中     15.33 (-1.2)   1   5
  55 伊藤 陽飛(2) 長峰中     15.35 (-1.1)   2   3
  56 豊泉 佑介(2) 長峰中     15.46 (+0.6)   3   5
  57 窪田 琉真(1) 富士見中     15.55 (-1.1)   2   4
  58 竹内 柊斗(1) 永明中     15.60 (+0.6)   3   6
  59 宮原 大輝(1) 諏訪西中     15.66 (+0.6)   4   5
  60 山田 寛仁(1) 岡谷東部中     15.85 (-1.1)   2   5
  61 青木 簾太郎(1) 諏訪西中     15.86 (-1.2)   1   6
  62 廣田 陽翔(1) 諏訪西中     15.91 (+0.6)   4   6
  63 名取 駿(1) 富士見中     15.96 (-1.1)   2   6
  64 内堀 諏里(1) 長峰中     16.04 (-1.1)   2   7
  65 西隈 大賀(1) 岡谷東部中     16.19 (-1.1)   2   8
  66 河西 聖人(1) 長峰中     16.34 (+0.6)   3   7
  67 増澤 文俊(1) 岡谷北部中     16.61 (-1.2)   1   7
  68 富澤 隆矢(1) 諏訪西中     17.30 (-1.2)   1   8
    岡村 渉誠(1) 岡谷北部中          (+0.6) DNS   3    
    三澤 志音(2) 長峰中          (+0.6) DNS   4    
    折井 誠一郎(2) 富士見中          (+0.6) DNS   4    
    京村 明飛(2) 諏訪西中          (-0.6) DNS   7    
    田中 昌輝(1) 岡谷南          (-0.6) DNS   7    
    三澤 隼人(2) 岡谷西部中          (-1.8) DNS   8    
    宮坂 匠(1) 諏訪二葉高          (-1.0) DNS  10    

男子
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 7562
 2617

 7745
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  278
 7781

  103
 7843
 7588
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  275
   60

組 順位
   48
   46
  156
  204
  252
  165
 8867

100m
タイムレース

順位 Bib 氏  名 都道府県 所属名 記録（風） 備考



9月6日  8:40

[ 1組] 風速 -0.7 [ 2組] 風速 -0.7

 1 小松 福門(5)     16.86  1 堀内 創太(5)     16.59 
ｺﾏﾂ ﾌｸﾄ 宮川RC ﾎﾘｳﾁ ｿｳﾀ 富士見MC

 2 下鶴 千真(4)     16.88  2 矢島 佑樹(4)     16.91 
ｼﾓｽﾞﾙ ｶｽﾞﾏ 茅野陸上ｸﾗﾌﾞ ﾔｼﾞﾏ ﾕｳｷ 茅野ｱｽﾚﾁｯｸｽ

 3 柳平 隼冴(4)     16.90  3 松島 伊織(4)     17.02 
ﾔﾅｷﾞﾀﾞｲﾗｼｭﾝｺﾞ 諏訪FA ﾏﾂｼﾏ ｲｵﾘ 茅野陸上ｸﾗﾌﾞ

 4 青木 煌河(4)     17.74  4 河西 隼叶(5)     17.09 
ｱｵｷ ｺｳｶﾞ 諏訪FA ｶｻｲ ﾊﾔﾄ 茅野陸上ｸﾗﾌﾞ

 5 五味 晟埜(4)     18.04  5 平林 隼和(4)     17.26 
ｺﾞﾐ ｾｲﾔ 富士見MC ﾋﾗﾊﾞﾔｼ ﾊﾔﾄ 原PC

 6 原 悠真(4)     18.73  6 宮川 陽暖(4)     17.29 
ﾊﾗ ﾕｳﾏ 茅野陸上ｸﾗﾌﾞ ﾐﾔｶﾞﾜ ﾋﾉ 茅野ｱｽﾚﾁｯｸｽ

 7 有賀 洸惺(4)     19.44  7 河田 紫達(4)     17.34 
ｱﾙｶﾞ ｺｳｾｲ 富士見MC ｶﾜﾀ ﾑﾗｻｷ 茅野ｱｽﾚﾁｯｸｽ

[ 3組] 風速 -0.3 [ 4組] 風速 -0.6

 1 中村 稀空(6)     15.78  1 笠原 夕暉(6)     13.98 
ﾅｶﾑﾗ ｷﾗ 茅野陸上ｸﾗﾌﾞ ｶｻﾊﾗ ﾕｳｷ 諏訪FA

 2 波間 海輝(4)     16.15  2 久保田 晃倖(4)     15.73 
ﾊﾏ ｶｲｷ 茅野ｱｽﾚﾁｯｸｽ ｸﾎﾞﾀ ﾃﾙﾕｷ 茅野ｱｽﾚﾁｯｸｽ

 3 坂本 桔平(4)     16.31  3 小林 樹生(5)     15.73 
ｻｶﾓﾄ ｷｯﾍﾟｲ 茅野ｱｽﾚﾁｯｸｽ ｺﾊﾞﾔｼ ﾀﾂｷ 原PC

 4 篠田 怜生(4)     16.37  4 雨宮 宇希(5)     15.80 
ｼﾉﾀﾞ ﾚｵ 原PC ｱﾒﾐﾔ ｳｷ 茅野ｱｽﾚﾁｯｸｽ

 5 藤森 尊生(4)     16.49  5 小口 双葉(6)     15.80 
ﾌｼﾞﾓﾘ ﾄｳｲ 茅野ｱｽﾚﾁｯｸｽ ｵｸﾞﾁ ﾌﾀﾊﾞ 茅野ｱｽﾚﾁｯｸｽ

 6 大場 陸皇(4)     16.90  6 守屋 太賀(4)     16.17 
ｵｵﾊﾞ ﾘｵ 茅野ｱｽﾚﾁｯｸｽ ﾓﾘﾔ ﾀｲｶﾞ 原PC

 7 小池 司馬(4)     17.17  7 澁谷 功誉(5)     16.43 
ｺｲｹ ｶｽﾞﾏ 茅野ｱｽﾚﾁｯｸｽ ｼﾌﾞﾔ ﾖｼﾀｶ 茅野ｱｽﾚﾁｯｸｽ

[ 5組] 風速 -1.7

 1 小川 夏生(6)     12.96 
ｵｶﾞﾜ ﾅﾂｷ 茅野ｱｽﾚﾁｯｸｽ

 2 栗山 大翔(6)     13.73 
ｸﾘﾔﾏ ﾀﾞｲﾄ 茅野ｱｽﾚﾁｯｸｽ

 3 吉田 健広(6)     13.73 
ﾖｼﾀﾞ ﾀｹﾋﾛ 茅野ｱｽﾚﾁｯｸｽ

 4 原 翔真(6)     14.28 
ﾊﾗ ｼｮｳﾏ 茅野陸上ｸﾗﾌﾞ

 5 松木 湧音(6)     14.39 
ﾏﾂｷ ﾕｳﾄ 四賀小

 6 増田 祐輝(6)     15.02 
ﾏｽﾀﾞ ﾕｳｷ 四賀小

 7 大森 琥明(4)     15.62 
ｵｵﾓﾘ ｺｳﾒｲ 諏訪FA

小学男子

100m

順 ﾚｰﾝ Bib 氏  名 所属名 記録／備考 順

4  9031 4  9025

所属名 記録／備考
3  9041 2  9066

ﾚｰﾝ Bib 氏  名

2  9059 5  9036

7  9062 3  9073

8  9053 7  9032

順 ﾚｰﾝ Bib 氏  名 所属名 記録／備考 順 ﾚｰﾝ 所属名 記録／備考

6  9033 6  9007

4  9024 6  9006

5  9067 8  9002

5  9039 5  9049
Bib 氏  名

3  9074 8  9001

6  9010 7  9071

7  9021 3  9072

8  9023 2  9015

順 ﾚｰﾝ Bib 氏  名 所属名 記録／備考

 9005

4  9034

3  9044

2  9018 4  9028

5  9045

2  9016

6  9008

8

7  9054



   1 小川 夏生(6) 茅野ｱｽﾚﾁｯｸｽ     12.96 (-1.7)   5   1
   2 栗山 大翔(6) 茅野ｱｽﾚﾁｯｸｽ     13.73 (-1.7)   5   2
   2 吉田 健広(6) 茅野ｱｽﾚﾁｯｸｽ     13.73 (-1.7)   5   3
   4 笠原 夕暉(6) 諏訪FA     13.98 (-0.6)   4   1
   5 原 翔真(6) 茅野陸上ｸﾗﾌﾞ     14.28 (-1.7)   5   4
   6 松木 湧音(6) 四賀小     14.39 (-1.7)   5   5
   7 増田 祐輝(6) 四賀小     15.02 (-1.7)   5   6
   8 大森 琥明(4) 諏訪FA     15.62 (-1.7)   5   7
   9 久保田 晃倖(4) 茅野ｱｽﾚﾁｯｸｽ     15.73 (-0.6)   4   2
   9 小林 樹生(5) 原PC     15.73 (-0.6)   4   3
  11 中村 稀空(6) 茅野陸上ｸﾗﾌﾞ     15.78 (-0.3)   3   1
  12 雨宮 宇希(5) 茅野ｱｽﾚﾁｯｸｽ     15.80 (-0.6)   4   4
  12 小口 双葉(6) 茅野ｱｽﾚﾁｯｸｽ     15.80 (-0.6)   4   5
  14 波間 海輝(4) 茅野ｱｽﾚﾁｯｸｽ     16.15 (-0.3)   3   2
  15 守屋 太賀(4) 原PC     16.17 (-0.6)   4   6
  16 坂本 桔平(4) 茅野ｱｽﾚﾁｯｸｽ     16.31 (-0.3)   3   3
  17 篠田 怜生(4) 原PC     16.37 (-0.3)   3   4
  18 澁谷 功誉(5) 茅野ｱｽﾚﾁｯｸｽ     16.43 (-0.6)   4   7
  19 藤森 尊生(4) 茅野ｱｽﾚﾁｯｸｽ     16.49 (-0.3)   3   5
  20 堀内 創太(5) 富士見MC     16.59 (-0.7)   2   1
  21 小松 福門(5) 宮川RC     16.86 (-0.7)   1   1
  22 下鶴 千真(4) 茅野陸上ｸﾗﾌﾞ     16.88 (-0.7)   1   2
  23 柳平 隼冴(4) 諏訪FA     16.90 (-0.7)   1   3
  23 大場 陸皇(4) 茅野ｱｽﾚﾁｯｸｽ     16.90 (-0.3)   3   6
  25 矢島 佑樹(4) 茅野ｱｽﾚﾁｯｸｽ     16.91 (-0.7)   2   2
  26 松島 伊織(4) 茅野陸上ｸﾗﾌﾞ     17.02 (-0.7)   2   3
  27 河西 隼叶(5) 茅野陸上ｸﾗﾌﾞ     17.09 (-0.7)   2   4
  28 小池 司馬(4) 茅野ｱｽﾚﾁｯｸｽ     17.17 (-0.3)   3   7
  29 平林 隼和(4) 原PC     17.26 (-0.7)   2   5
  30 宮川 陽暖(4) 茅野ｱｽﾚﾁｯｸｽ     17.29 (-0.7)   2   6
  31 河田 紫達(4) 茅野ｱｽﾚﾁｯｸｽ     17.34 (-0.7)   2   7
  32 青木 煌河(4) 諏訪FA     17.74 (-0.7)   1   4
  33 五味 晟埜(4) 富士見MC     18.04 (-0.7)   1   5
  34 原 悠真(4) 茅野陸上ｸﾗﾌﾞ     18.73 (-0.7)   1   6
  35 有賀 洸惺(4) 富士見MC     19.44 (-0.7)   1   7

9月6日 11:30

風速 -0.2

 1 三澤 煌明(3)     24.89 
ﾐｻﾜ ｺｳﾒｲ 岡谷西部中

 2 林 海斗(2)     25.10 
ﾊﾔｼ ｶｲﾄ 下諏訪向陽

 3 多田 夏音(2)     26.33 
ﾀﾀﾞ ｶｵﾄ 茅野北部

 4 望月 翔太(1)     26.97 
ﾓﾁﾂﾞｷ ｼｮｳﾀ 下諏訪向陽

 5 齊藤 遼太(1)     28.78 
ｻｲﾄｳ ﾘｮｳﾀ 清陵附属中

 6 阿部 虎太朗(1)     31.00 
ｱﾍﾞ ｺﾀﾛｳ 岡谷東部中

 9045

小学男子

100m
タイムレース

順位 Bib 氏  名 都道府県 所属名 記録（風） 組 順位
 9016
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 9054
 9006
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5   161

男子
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順 ﾚｰﾝ Bib 氏  名 所属名 記録／備考
6  7586

4  8855

3   167

7  8868

8  7645



9月6日 10:25

[ 1組] [ 2組]

 1 芳澤 大樹(1)     57.60  1 名取 勇人(1)     52.73 
ﾖｼｻﾞﾜ ﾀｲｷ 諏訪清陵高 ﾅﾄﾘ ﾕｳﾄ 東海大諏訪高

 2 小池 悠日(2)   1:00.73  2 窪田 翔真(1)     53.43 
ｺｲｹ ﾊﾙｶ 永明中 ｸﾎﾞﾀ ｼｮｳﾏ 東海大諏訪高

 3 新垣 健琉(1)   1:01.21  3 伊藤 健太(2)     54.09 
ｱﾗｶｷ ﾀｹﾙ 岡谷工高 ｲﾄｳ ｹﾝﾀ 下諏訪向陽

 4 西沢 颯馬(3)   1:01.42  4 伊藤 蒼眞(2)     54.75 
ﾆｼｻﾞﾜ ｿｳﾏ 清陵附属中 ｲﾄｳ ｿｳﾏ 諏訪清陵高

 5 藤森 寿馬(3)   1:02.64  5 天野 建治(2)     55.58 
ﾌｼﾞﾓﾘ ｶｽﾞﾏ 長峰中 ｱﾏﾉ ｹﾝｼﾞ 下諏訪向陽

 6 小平 大翔(2)   1:10.06   丸山 大翔(1)      
ｺﾀﾞｲﾗ ﾊﾙﾄ 長峰中 ﾏﾙﾔﾏ ﾋﾛﾄ 東海大諏訪高

 7 竹内 聖(1)   1:13.02 
ﾀｹｳﾁ ﾋｼﾞﾘ 茅野北部

   1 名取 勇人(1) 東海大諏訪高       52.73   2   1
   2 窪田 翔真(1) 東海大諏訪高       53.43   2   2
   3 伊藤 健太(2) 下諏訪向陽       54.09   2   3
   4 伊藤 蒼眞(2) 諏訪清陵高       54.75   2   4
   5 天野 建治(2) 下諏訪向陽       55.58   2   5
   6 芳澤 大樹(1) 諏訪清陵高       57.60   1   1
   7 小池 悠日(2) 永明中     1:00.73   1   2
   8 新垣 健琉(1) 岡谷工高     1:01.21   1   3
   9 西沢 颯馬(3) 清陵附属中     1:01.42   1   4
  10 藤森 寿馬(3) 長峰中     1:02.64   1   5
  11 小平 大翔(2) 長峰中     1:10.06   1   6
  12 竹内 聖(1) 茅野北部     1:13.02   1   7
    丸山 大翔(1) 東海大諏訪高 DNS   2    

9月6日 10:05

[ 1組] [ 2組]

 1 中山 翔(2)   2:25.38  1 小坂 悠太(1)   1:59.40 
ﾅｶﾔﾏ ｼｮｳ 長峰中 ｺｻｶ ﾕｳﾀ 東海大諏訪高

 2 小林 勇翔(2)   2:26.92  2 吉岡 伶(2)   2:00.45 
ｺﾊﾞﾔｼ ﾕｳﾄ 富士見中 ﾖｼｵｶ ﾚｲ 諏訪清陵高

 3 松村 奏和(2)   2:27.27  3 木内 万璃(2)   2:02.80 
ﾏﾂﾑﾗ ｶﾅﾄ 茅野東部中 ｷｳﾁ ﾊﾞﾝﾘ 諏訪清陵高

 4 中島 健太(2)   2:33.51  4 鈴木 陽大(2)   2:05.87 
ﾅｶｼﾞﾏ ｹﾝﾀ 岡谷西部中 ｽｽﾞｷ ﾊﾙﾄ 諏訪二葉高

 5 竹原 壮介(1)   2:51.64  5 小松 悟一(1)   2:08.54 
ﾀｹﾊﾗ ｿｳｽｹ 永明中 ｺﾏﾂ ｺﾞｲﾁ 諏訪清陵高

 6 小林 暖祁(2)   3:03.92  6 伊藤 紅羽(1)   2:17.45 
ｺﾊﾞﾔｼ ｱﾂｷ 岡谷南部中 ｲﾄｳ ｸﾚﾊ 東海大諏訪高

 7 小口 凰太(2)   3:07.31  7 小林 快聖(2)   2:42.88 
ｵｸﾞﾁ ｺｳﾀ 岡谷南部中 ｺﾊﾞﾔｼ ｶｲﾄ 岡谷西部中

  村瀬 貴哉(3)      
ﾑﾗｾ ﾀｶﾔ 岡谷南部中

   1 小坂 悠太(1) 東海大諏訪高     1:59.40   2   1
   2 吉岡 伶(2) 諏訪清陵高     2:00.45   2   2
   3 木内 万璃(2) 諏訪清陵高     2:02.80   2   3
   4 鈴木 陽大(2) 諏訪二葉高     2:05.87   2   4
   5 小松 悟一(1) 諏訪清陵高     2:08.54   2   5
   6 伊藤 紅羽(1) 東海大諏訪高     2:17.45   2   6
   7 中山 翔(2) 長峰中     2:25.38   1   1
   8 小林 勇翔(2) 富士見中     2:26.92   1   2
   9 松村 奏和(2) 茅野東部中     2:27.27   1   3
  10 中島 健太(2) 岡谷西部中     2:33.51   1   4
  11 小林 快聖(2) 岡谷西部中     2:42.88   2   7
  12 竹原 壮介(1) 永明中     2:51.64   1   5
  13 小林 暖祁(2) 岡谷南部中     3:03.92   1   6
  14 小口 凰太(2) 岡谷南部中     3:07.31   1   7
    村瀬 貴哉(3) 岡谷南部中 DNS   1    

所属名 記録／備考
8  7867 5    61

Bib 氏  名

男子

800m

順 ﾚｰﾝ Bib 氏  名 所属名 記録／備考 順 ﾚｰﾝ

6  7876 6   125

3  7900 4   130

2  7794 8   108

4  7589 2  2613

5  7623
DNS

 7564

7  7625 7    64

1  7624 3

順位
   61
  130
  125

順位 Bib 氏  名 都道府県 所属名 記録 組備考

 7624
 7623

 7876
 7589
 7564
 7794
 7625

 2613
  108
   64
 7867
 7900

所属名 記録／備考
5   105 6    58

Bib 氏  名

男子

400m

順 ﾚｰﾝ Bib 氏  名 所属名 記録／備考 順 ﾚｰﾝ

4   251 5   157

7  7788 8    59

2  7850 3   164

6  8865 7   124

DNS
3  8857

8  7861 4    55

タイムレース

順位 Bib

 8865

組 順位
   58
   59
  157

氏  名 都道府県 所属名 記録 備考

 7850
 7861
 8857
   55

  124
  164
  105
 7788
  251



9月6日 10:55

[ 1組] [ 2組]

 1 五味 慎之助(1)   5:16.56  1 岡添 智史(1)   4:51.86 
ｺﾞﾐ ｼﾝﾉｽｹ 岡谷南部中 ｵｶｿﾞｴ ｻﾄｼ 岡谷工高

 2 小林 睦(1)   5:20.12  2 ﾛﾊﾞｰﾂ 舵安志(1)   4:55.30 
ｺﾊﾞﾔｼ ﾘｸ 富士見中 ﾛﾊﾞｰﾂ ﾀｱｼﾞ 下諏訪社中

 3 井出 充優(2)   5:24.62  3 壬生 新(1)   4:57.60 
ｲﾃﾞ ﾐﾂﾋﾛ 富士見中 ﾐﾌﾞ  ｱﾗﾀ 岡谷南

 4 小泉 陽貴(1)   5:39.52  4 岡澤 良真(1)   4:58.48 
ｺｲｽﾞﾐ ﾊﾙｷ 岡谷工高 ｵｶｻﾞﾜ ﾘｮｳﾏ 諏訪二葉高

 5 重野 杏慈(2)   5:42.17  5 植松 大志(1)   5:00.58 
ｼｹﾞﾉ ｱﾝｼﾞ 岡谷北部中 ｳｴﾏﾂ  ﾀｲｼ 岡谷南

 6 淺川 悠月(1)   5:42.36  6 難波 光輝(3)   5:04.44 
ｱｻｶﾜ ﾕｳｷ 茅野東部中 ﾅﾝﾊﾞ ｺｳｷ 清陵附属中

 7 北澤 亮太朗(2)   5:45.15  7 古川 智樹(2)   5:04.45 
ｷﾀｻﾞﾜ ﾘｮｳﾀﾛｳ 岡谷工高 ﾌﾙｶﾜ ﾄﾓｷ 原中

 8 小泉 駿人(1)   5:55.58  8 寺平 隼海(2)   5:12.53 
ｺｲｽﾞﾐ ﾊﾔﾄ 諏訪西中 ﾃﾗﾀﾞｲﾗ ｼｭｳ 永明中

 9 松山 朝陽(1)   5:55.65  9 鷲尾 飛鷹(1)   5:12.90 
ﾏﾂﾔﾏ ｱｻﾋ 岡谷北部中 ﾜｼｵ ﾋﾀﾞｶ 諏訪清陵高

10 今井 惺太郎(3)   6:01.25 10 加藤 遼一郎(2)   5:21.44 
ｲﾏｲ ｾｲﾀﾛｳ 長峰中 ｶﾄｳ ﾘｮｳｲﾁﾛｳ 永明中

11 牛山 介翔(1)   6:12.25 11 野村 勇太(2)   5:29.42 
ｳｼﾔﾏ ｶｲﾄ 茅野東部中 ﾉﾑﾗ ﾕｳﾀ 茅野北部

12 関根 史義(1)   6:15.36 12 坂下 莉玖(1)   5:41.08 
ｾｷﾈ ﾌﾐﾖｼ 清陵附属中 ｻｶｼﾀ ﾘｸ 長峰中

13 大倉 比綺(1)   6:21.06 13 篠原 陸玖(1)   5:42.67 
ｵｵｸﾗ ﾋｲﾛ 長峰中 ｼﾉﾊﾗ ﾘｸ 長峰中

14 三島 琉空(2)   6:21.38 14 矢島 雄大(1)   5:52.03 
ﾐｼﾏ ﾘｸ 岡谷北部中 ﾔｼﾞﾏ ﾕｳﾀﾞｲ 永明中

15 伊藤 大和(1)   6:57.67   藤田 啓斗(1)      
ｲﾄｳ ﾔﾏﾄ 永明中 ﾌｼﾞﾀ ﾋﾛﾄ 岡谷工高

[ 3組]

 1 矢島 琉聖(3)   4:14.19 
ﾔｼﾞﾏ ﾘｭｳｾｲ 東海大諏訪高

 2 岡戸 優虎(3)   4:27.75 
ｵｶﾄﾞ ﾏｻﾄﾗ 原中

 3 林 幸史郎(1)   4:28.10 
ﾊﾔｼ ｺｳｼﾛｳ 東海大諏訪高

 4 鈴木 創太(1)   4:32.35 
ｽｽﾞｷ ｱﾗﾀ 東海大諏訪高

 5 竹村 宏太(2)   4:32.94 
ﾀｹﾑﾗ ｺｳﾀ 諏訪二葉高

 6 今井 純也(3)   4:33.75 
ｲﾏｲ ｼﾞｭﾝﾔ 東海大諏訪高

 7 清水 康希(2)   4:35.13 
ｼﾐｽﾞ ｺｳｷ 茅野東部中

 8 竹内 浩二(3)   4:36.24 
ﾀｹｳﾁ ｺｳｼﾞ 清陵附属中

 9 宮坂 悠助(2)   4:37.15 
ﾐﾔｻｶ ﾕｳｽｹ 諏訪清陵高

10 荒井 駿伸(2)   4:38.71 
ｱﾗｲ ﾄｼﾉﾌﾞ 諏訪二葉高

11 藤森 大和(2)   4:43.41 
ﾌｼﾞﾓﾘ ﾔﾏﾄ 諏訪南中

12 松枝 智也(1)   4:50.41 
ﾏﾂｴﾀﾞ ﾄﾓﾔ 諏訪清陵高

13 由澤 汐七(2)   5:03.36 
ﾖｼｻﾞﾜ ｾﾅ 諏訪清陵高

  長田 大和(3)      
ﾅｶﾞﾀ ﾔﾏﾄ 茅野東部中

男子

1500m

順 ORD Bib 氏  名 所属名 記録／備考 順

6  7912 15  7690

所属名 記録／備考
14  7628 6   280

ORD Bib 氏  名

7   253 12  2616

12  7901 10   212

10  7877 4  8864

5  7595 8   213

11  7744 7  7785

9   277 3  8684

8  7849 5  7787

13  7598 9   107

3  8869 13  7845

2  7887 14  8854

1  7597 11  7791

4  7841 1  7846

DNS

順 ORD Bib 氏  名 所属名 記録／備考

15  7790 2   254

7    52

8  8681

3    63

5    62

10  2614

9    53

11  7885

1  8862

12   129

6  2615

2  7779

14   106

4   127

13  7874
DNS



   1 矢島 琉聖(3) 東海大諏訪高     4:14.19   3   1
   2 岡戸 優虎(3) 原中     4:27.75   3   2
   3 林 幸史郎(1) 東海大諏訪高     4:28.10   3   3
   4 鈴木 創太(1) 東海大諏訪高     4:32.35   3   4
   5 竹村 宏太(2) 諏訪二葉高     4:32.94   3   5
   6 今井 純也(3) 東海大諏訪高     4:33.75   3   6
   7 清水 康希(2) 茅野東部中     4:35.13   3   7
   8 竹内 浩二(3) 清陵附属中     4:36.24   3   8
   9 宮坂 悠助(2) 諏訪清陵高     4:37.15   3   9
  10 荒井 駿伸(2) 諏訪二葉高     4:38.71   3  10
  11 藤森 大和(2) 諏訪南中     4:43.41   3  11
  12 松枝 智也(1) 諏訪清陵高     4:50.41   3  12
  13 岡添 智史(1) 岡谷工高     4:51.86   2   1
  14 ﾛﾊﾞｰﾂ 舵安志(1) 下諏訪社中     4:55.30   2   2
  15 壬生 新(1) 岡谷南     4:57.60   2   3
  16 岡澤 良真(1) 諏訪二葉高     4:58.48   2   4
  17 植松 大志(1) 岡谷南     5:00.58   2   5
  18 由澤 汐七(2) 諏訪清陵高     5:03.36   3  13
  19 難波 光輝(3) 清陵附属中     5:04.44   2   6
  20 古川 智樹(2) 原中     5:04.45   2   7
  21 寺平 隼海(2) 永明中     5:12.53   2   8
  22 鷲尾 飛鷹(1) 諏訪清陵高     5:12.90   2   9
  23 五味 慎之助(1) 岡谷南部中     5:16.56   1   1
  24 小林 睦(1) 富士見中     5:20.12   1   2
  25 加藤 遼一郎(2) 永明中     5:21.44   2  10
  26 井出 充優(2) 富士見中     5:24.62   1   3
  27 野村 勇太(2) 茅野北部     5:29.42   2  11
  28 小泉 陽貴(1) 岡谷工高     5:39.52   1   4
  29 坂下 莉玖(1) 長峰中     5:41.08   2  12
  30 重野 杏慈(2) 岡谷北部中     5:42.17   1   5
  31 淺川 悠月(1) 茅野東部中     5:42.36   1   6
  32 篠原 陸玖(1) 長峰中     5:42.67   2  13
  33 北澤 亮太朗(2) 岡谷工高     5:45.15   1   7
  34 矢島 雄大(1) 永明中     5:52.03   2  14
  35 小泉 駿人(1) 諏訪西中     5:55.58   1   8
  36 松山 朝陽(1) 岡谷北部中     5:55.65   1   9
  37 今井 惺太郎(3) 長峰中     6:01.25   1  10
  38 牛山 介翔(1) 茅野東部中     6:12.25   1  11
  39 関根 史義(1) 清陵附属中     6:15.36   1  12
  40 大倉 比綺(1) 長峰中     6:21.06   1  13
  41 三島 琉空(2) 岡谷北部中     6:21.38   1  14
  42 伊藤 大和(1) 永明中     6:57.67   1  15
    藤田 啓斗(1) 岡谷工高 DNS   2    
    長田 大和(3) 茅野東部中 DNS   3    

所属名 記録 備考 組 順位

男子

1500m
タイムレース

 8862
  129

順位 Bib 氏  名 都道府県

 2616
  213
  127

   52
 8681
   63
   62
 2614
   53
 7885
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 7779
  106
  280
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  212
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 8684
 7785
  107
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 7787
 7901
 8854

  254
 7874

  253
 7845
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 7846
  277
 7791
 7744

 7849
 7887
 8869
 7841
 7597
 7790

 7598



9月6日 12:25

風速 -0.4

 1 鈴木 千紘(2)     16.19 
ｽｽﾞｷ ﾁﾋﾛ 諏訪清陵高

 2 諏訪 玲二(2)     16.44 
ｽﾜ  ﾚｲｼﾞ 岡谷南

  宮原 有輝(1)      
ﾐﾔﾊﾗ ﾕｳｷ 東海大諏訪高

9月6日 12:15

風速 +1.2

 1 小口 蒼葉(2)     16.80 
ｵｸﾞﾁ ｱｵﾊﾞ 諏訪西中

 2 遠藤 颯(3)     17.59 
ｴﾝﾄﾞｳ ﾊﾔﾃ 上諏訪中

 3 市川 志音(2)     17.73 
ｲﾁｶﾜ ｼｵﾝ 諏訪南中

 4 北原 将道(2)     18.08 
ｷﾀﾊﾗ ﾏｻﾐﾁ 清陵附属中

 5 雨宮 右京(2)     20.20 
ｱﾒﾐﾔ ｳｷｮｳ 上諏訪中

 6 木下 航希(2)     20.75 
ｷﾉｼﾀ ｺｳｷ 諏訪南中

 7 増田 翔太(2)     22.73 
ﾏｽﾀﾞ ｼｮｳﾀ 諏訪南中

9月6日 12:00

風速 -0.3

 1 各務 成葉(1)     20.17 
ｶｶﾞﾐ ﾅﾙﾊ 岡谷東部中

 2 花岡 良祐(1)     21.05 
ﾊﾅｵｶ ﾘｮｳｽｹ 岡谷東部中

 3 相馬 一護(1)     21.72 
ｿｳﾏ ｲﾁｺﾞ 諏訪南中

 4 藤森 優心(1)     21.91 
ﾌｼﾞﾓﾘ ﾕｳｼﾝ 岡谷東部中

6    65
DNS

5   126

4   202

高校男子

110mH(1.067m)

順 ﾚｰﾝ Bib 氏  名 所属名 記録／備考

5  7652

中学1年男子

100mH(0.838m)

順 ﾚｰﾝ Bib 氏  名 所属名 記録／備考
4  7647

3  7760

6  7653

7  7704

中学男子

110mH(0.914m)

順 ﾚｰﾝ Bib 氏  名 所属名 記録／備考
5  7740

8  7778

4  8866

6  7776

3  7706

2  7774



9月5日  9:10

小口 伸太郎(2)
ｵｸﾞﾁ ｼﾝﾀﾛｳ 諏訪二葉高
野中 大地(2)
ﾉﾅｶ  ﾀﾞｲﾁ 岡谷南

9月5日  9:10

平出 光晟(2)
ﾋﾗｲﾃﾞ ｺｳｾｲ 富士見中
花岡 良祐(1) NM
ﾊﾅｵｶ ﾘｮｳｽｹ 岡谷東部中
刈間 瑛介(2) DNS
ｶﾘﾏ ｴｲｽｹ 永明中

9月5日  9:30

3m10 3m20 3m30
奥 大地(3) - - - - - - - - o o
ｵｸ ﾀﾞｲﾁ 原中 o xo xxx
五味 駿太(2) - - - - - - - - xo xxo
ｺﾞﾐ ｼｭﾝﾀ 原中 o xxx
日達 羽流(3) - - - - - - - - o o
ﾋﾀﾁ ﾊﾙ 原中 xx- x
奥 直也(1) o o o xo o xo xxo xxx
ｵｸ ﾅｵﾔ 原中
井出 睦樹(1) o o o xxx
ｲﾃﾞ ﾑﾂｷ 原中
田中 仁(1) xo xo xxo xxx
ﾀﾅｶ ｼﾞﾝ 原中

中学男子

棒高跳
順位 試技 Bib 氏  名 所属名

1m80 1m90 2m00 2m10 2m20
備考

1 4  8680
 3.20

2m30 2m40 2m50 2m80 3m00

2 6  7898
 3.10

3 5  8687
 3.00

記録

6 2  8682
 2.00

4 3  7897
 2.40

5 1  7896
 2.00

高校男子

走高跳
順位 試技 Bib 氏  名 所属名 1m50 1m55 1m60 1m65 1m70 記録 備考

1 2  2611
- - - - - o o xxx  1.80

1m75 1m80 1m85

o xxx
2 1   203

o o  1.60

     

     

記録

1  7782

3  7652
- - xxx

備考
1 2  7905

o o o xxx  1.30

中学男子

走高跳
順位 試技 Bib 氏  名 所属名 1m20 1m25 1m30 1m35



9月5日  9:00

 ３回の
 最高記録

宮坂 仁士(2)   6.03   6.18   6.15    6.18             6.18 
ﾐﾔｻｶ ﾋﾄｼ 諏訪清陵高   -0.2   +0.5   +0.7    +0.5                      +0.5
丸山 輝(2)   5.69   5.74    x    5.74             5.74 
ﾏﾙﾔﾏ ﾋｶﾙ 岡谷工高   +1.2   +0.3          +0.3                      +0.3
西山 陸(1)   5.35   5.16   5.47    5.47             5.47 
ﾆｼﾔﾏ ﾘｸ 岡谷工高   +0.3   +1.0   +0.1    +0.1                      +0.1
松崎 恭一朗(2)    x    x   5.34    5.34             5.34 
ﾏﾂｻﾞｷｷｮｳｲﾁﾛｳ 下諏訪向陽               +1.8    +1.8                      +1.8
矢﨑 灯夜(2)   4.72   4.99   5.07    5.07             5.07 
ﾔｻﾞｷ ﾄｳﾔ 諏訪清陵高   +0.1   +1.1   +1.3    +1.3                      +1.3
岩﨑 遼(2)                            DNS
ｲﾜｻｷ ﾘｮｳ 岡谷工高                                                   

9月5日  9:00

 ３回の
 最高記録

宮阪 和人(2)   4.46   4.76   5.06    5.06             5.06 
ﾐﾔｻｶ ｶｽﾞﾄ 諏訪西中   -0.1   -0.5   +0.3    +0.3                      +0.3
小口 蒼葉(2)    x   5.06    x    5.06             5.06 
ｵｸﾞﾁ ｱｵﾊﾞ 諏訪西中         +0.1          +0.1                      +0.1
曽我 佑冶郞(2)   4.84    x   4.97    4.97             4.97 
ｿｶﾞﾕｳｼﾞﾛｳ 諏訪南中   -0.7         +0.3    +0.3                      +0.3
市川 志音(2)   4.19   4.51   4.60    4.60             4.60 
ｲﾁｶﾜ ｼｵﾝ 諏訪南中   +0.1   -0.5   +0.7    +0.7                      +0.7
両角 莉央(1)   3.98   3.29   4.42    4.42             4.42 
ﾓﾛｽﾞﾐ ﾘｵﾝ 長峰中   -0.8   +0.8   +0.2    +0.2                      +0.2
横山 大地(2)   4.38    x   4.20    4.38             4.38 
ﾖｺﾔﾏ ﾀﾞｲﾁ 長峰中   +0.2         -0.1    +0.2                      +0.2
伊藤 陽飛(2)   4.32   4.22   4.22    4.32             4.32 
ｲﾄｳ ﾊﾙﾋ 長峰中   -0.1   +0.2   +0.3    -0.1                      -0.1
中村 牧生(1)    x   4.30   3.80    4.30             4.30 
ﾅｶﾑﾗ ﾏｷｵ 茅野北部         +0.3   +0.9    +0.3                      +0.3
猿谷 航希(2)   3.69   4.26   4.25    4.26             4.26 
ｻﾙﾔ ｺｳｷ 長峰中   +0.4   -0.1   +0.9    -0.1                      -0.1
加藤 頼道(1)   4.21    x   4.04    4.21             4.21 
ｶﾄｳ ﾖﾘﾐﾁ 諏訪南中   -0.4         -0.7    -0.4                      -0.4
漆戸 遥希(2)   3.65   4.14   4.13    4.14             4.14 
ｳﾙｼﾄﾞ ﾊﾙｷ 諏訪西中   -0.2   +0.2   +0.8    +0.2                      +0.2
矢島 蒼一郎(2)    x    x   4.05    4.05             4.05 
ﾔｼﾞﾏ ｿｳｲﾁﾛｳ 永明中               +1.3    +1.3                      +1.3
笠原 蕗喜(1)    x   3.99   3.50    3.99             3.99 
ｶｻﾊﾗ ﾙｷ 岡谷北部中         +0.3   +0.2    +0.3                      +0.3
石田 晟大(2)   3.76   3.89   3.75    3.89             3.89 
ｲｼﾀﾞ ｾｲﾀ 長峰中   -0.1   -0.2   +0.4    -0.2                      -0.2
各務 成葉(1)    x   3.56   3.81    3.81             3.81 
ｶｶﾞﾐ ﾅﾙﾊ 岡谷東部中         -0.1   +1.6    +1.6                      +1.6
川﨑 寛之(2)   3.65   3.45   3.74    3.74             3.74 
ｶﾜｻｷ ﾋﾛﾕｷ 茅野北部   -0.4   +0.6   -0.2    -0.2                      -0.2
杉浦 遥光(2)   3.66   2.73   3.71    3.71             3.71 
ｽｷﾞｳﾗ ﾊﾙﾋ 長峰中   +0.3   +0.9   +0.7    +0.7                      +0.7
藤森 優心(1)   2.86   3.69   3.22    3.69             3.69 
ﾌｼﾞﾓﾘ ﾕｳｼﾝ 岡谷東部中   +0.3   +0.5   +1.1    +0.5                      +0.5
守屋 瑠我(1)   3.63   3.51   3.31    3.63             3.63 
ﾓﾘﾔ ﾘｭｳｶﾞ 諏訪南中   +0.2   +0.5   +0.4    +0.2                      +0.2
豊泉 佑介(2)   3.06   3.25   3.23    3.25             3.25 
ﾄﾖｲｽﾞﾐ ﾕｳｽｹ 長峰中   +1.2   -0.5   -0.3    -0.5                      -0.5
河西 聖人(1)   3.21   3.21    x    3.21             3.21 
ｶｻｲ ﾏｻﾄ 長峰中   +0.2   -0.2          -0.2                      -0.2
矢ｹ﨑 匠実(1)    x    x   3.12    3.12             3.12 
ﾔｶﾞｻｷ ﾀｸﾐ 上諏訪中               +1.0    +1.0                      +1.0
三澤 志音(2)                            DNS
ﾐｻﾜ ｼｵﾝ 長峰中                                                   

9月5日 13:00

 ３回の
 最高記録

小林 海(2)  12.27  12.33    x   12.33            12.33 
ｺﾊﾞﾔｼ  ｶｲ 岡谷南   +1.1   +0.9          +0.9                      +0.9

1 1   201

-4- -5- -6--1- -2- -3- 記録 備考

高校男子

三段跳
順位 試技 Bib 氏  名 所属名

20 4  7866

6  7852

21 7  7844

22 10  7710

17 9  7865

18 21  7653

19 12  7761

14 3  7856

15 15  7647

16 17  8853

11 11  7743

12 14  7783

13 23  7608

8 13  8858

9 8  7864

10 16  7762

5 1  7848

6 2  7869

7 5  7860

2 18  7740

3 22  7777

4 19  7778

記録 備考

中学男子

走幅跳
順位 試技

1 20  7741

Bib 氏  名 所属名 -1- -2- -3- -4- -5- -6-

-6- 記録 備考

高校男子

走幅跳
順位 試技 Bib 氏  名 所属名 -1- -2-

1 6   101

2 5   272

-3- -4- -5-

5 2   103

3   274

3 1   279

4 4   163



9月5日  9:40

 ３回の
 最高記録

中村 紘大(2)
ﾅｶﾑﾗ ｺｳﾀﾞｲ 岡谷工高

9月5日  9:40

 ３回の
 最高記録

石田 優牙(2)
ｲｼﾀﾞ ﾕｳｶﾞ 茅野東部中
正木 陽太(3)
ﾏｻｷ ﾖｳﾀ 原中
國枝 虎之介(3)
ｸﾆｴﾀﾞ ﾄﾗﾉｽｹ 岡谷東部中
松原 咲希(2)
ﾏﾂﾊﾞﾗ ｻｷ 岡谷東部中
高見澤 真詩(2)
ﾀｶﾐｻﾞﾜ ﾏｳﾀ 岡谷東部中
矢﨑 隆輝(2)
ﾔｻﾞｷ ﾘｭｳｷ 永明中
岩波 裕貴(2)
ｲﾜﾅﾐ ﾕｳｷ 岡谷東部中
松原 光遥(3)
ﾏﾂﾊﾞﾗ ﾊﾙ 岡谷東部中
牛山 大輝(2)
ｳｼﾔﾏ ﾀﾞｲｷ 茅野東部中
中山 岳和(2)
ﾅｶﾔﾏ ｶﾞｸﾄ 永明中

9月5日  9:40

 ３回の
 最高記録

長田 宙斗(1)
ﾅｶﾞﾀ ﾋﾛﾄ 茅野東部中
國枝 寿伎(1)
ｸﾆｴﾀﾞ ｺﾄﾌﾞｷ 岡谷東部中
澁谷 朋也(1)
ｼﾌﾞﾔ ﾄﾓﾔ 岡谷東部中

  3.84   3.67    3.84          
3 1  7649

  3.79   3.84

  5.66 

  5.55    6.16       

記録

  6.16 

2 2  7648
  5.66

   

  5.44   4.99    5.66          

1 3  7878
  6.16   5.26

-3- -5- -6--4-氏  名 所属名 -1- -2- 備考

中学男子

砲丸投(4.000kg)
順位 試技 Bib

     5.25 
10 4  7786

   x   5.25   4.79    5.25       

     6.25 

9 6  7884
  5.84   6.11   5.61    6.11            6.11 

8 1  7633
  6.25   5.78   4.75    6.25       

     6.47 

7 5  7637
  6.29   6.13   5.92    6.29            6.29 

6 2  7784
  5.52   6.47   6.35    6.47       

     7.61 

5 3  7644
  7.04   6.71   7.09    7.09            7.09 

4 7  7641
  7.61   7.39   7.34    7.61       

  8.35 

3 9  7632
  7.97   8.13   8.10    8.13            8.13 

-4- -5- -6-

      

2 8  8686
  8.17   8.19

  9.39    9.39    

   8.35         8.35

氏  名 所属名 -1-

   

記録 備考

1 10  7875
  8.91   9.24

-3-

-2- -3-

  9.39 

中学男子

砲丸投(5.000kg)
順位 試技 Bib

-5- -6- 記録 備考-4-

  8.61          

高校男子

砲丸投(6.000kg)
順位 試技 Bib

1 1   271
  8.61   8.50

氏  名 所属名 -1- -2-

  8.45    8.61



9月5日 12:00

 ３回の
 最高記録

小平 将斗(2)
ｺﾀﾞｲﾗ ﾏｻﾄ 松本国際高
両角 俐音(1)
ﾓﾛｽﾞﾐ ﾘｵﾝ 茅野
今井 史弥(2)
ｲﾏｲ ﾌﾐﾔ 岡谷工高

9月5日 12:00

 ３回の
 最高記録

藤森 寿馬(3)
ﾌｼﾞﾓﾘ ｶｽﾞﾏ 長峰中
小平 大翔(2)
ｺﾀﾞｲﾗ ﾊﾙﾄ 長峰中
松林 陽大(1)
ﾏﾂﾊﾞﾔｼ ﾊﾙﾄ 長峰中
中山 翔(2)
ﾅｶﾔﾏ ｼｮｳ 長峰中
阿部 虎太朗(1)
ｱﾍﾞ ｺﾀﾛｳ 岡谷東部中

3 1   270
 30.51    o

 57.00 

2 2    30
 30.54

 30.51    o   30.51          

高校男子

やり投(800g)
順位 試技 Bib

1 3  2503
 57.00    o

氏  名 所属名 -1- -2-

   x   57.00

-3-

-3- -5- -6- 記録 備考

中学男子

ｼﾞｬﾍﾞﾘｯｸｽﾛｰ
順位

-5- -6- 記録 備考-4-

 30.54 

         

   o    o   30.54          

-4-氏  名 所属名 -1- -2-試技 Bib

1 5  7850
   o  43.21 

2 4  7861
   o  33.09    o   33.09           33.09 

 43.21   43.21             o

 31.90 

4 2  7867
   o    o  24.81   24.81           24.81 

 31.90   31.90          
3 3  7847

   x    x

 22.17    o   22.17          
5 1  7645

 22.17    o


